
 

 

UCHWAŁA Nr V.33.2015 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami                          

Sołectwa Święta 

 

 

         Na podstawie art. 5 i 5a, w związku z art. 35 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) 

oraz § 4 ust. 1, w związku z § 2 pkt 1 uchwały Nr XIII/96/03 Rady Gminy Złotów z dnia            

27 listopada 2003 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych na terenie Gminy Złotów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 193, poz. 3613) 

uchwala się, co następuje: 

 

   § 1.1. Postanawia się przeprowadzić konsultację społeczną z mieszkańcami sołectwa 

Święta w sprawie dokonania podziału sołectwa na dwie odrębne jednostki pomocnicze. 

   2. Proponowane granice nowej samodzielnej jednostki pomocniczej sołectwa Święta, 

uwzględniające naturalne uwarunkowania przestrzenne, komunikacyjne i więzi społeczne 

określa mapa, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Konsultacja nastąpi w formie zebrania wiejskiego i podjęcia uchwały poprzez 

głosowanie zwykłą większością głosów określających stanowisko w sprawie dokonania 

podziału sołectwa.  

 

   § 3.1. Po zakończeniu konsultacji wyniki ogłoszone zostaną poprzez umieszczenie 

informacji na tablicach ogłoszeń w Sołectwie Święta i Urzędu Gminy Złotów oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Złotów. 

2. Organy gminy nie są związane wynikami konsultacji. 

 

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

   § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

                                                                                                                  Przewodniczący Rady 
                                                                                                                   /-/ Sławomir Czyżyk 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Nr V.33.2015 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami                           

Sołectwa Święta 

 

 W dniu 5 lutego 2015 r. wpłynął wniosek mieszkańców osiedla mieszkaniowego 

Święta „Ogrodnictwo” w sprawie podziału Sołectwa Święta i ustanowienia nowej 

samodzielnej jednostki pomocniczej Gminy Złotów.  

Zgodnie z art. 5 ust. 2 jednostkę pomocniczą tworzy rada gminy, w drodze uchwały, 

po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami lub z ich inicjatywy.  

Uchwała nr XIII/96/03 Rady Gminy Złotów z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy Złotów wprowadza 

cztery rodzaje przeprowadzania konsultacji społecznych: zebranie wiejskie, bezpośrednie 

zebranie, ankiety, badania statystyczne. Zgodnie z § 3 pkt 1 w/w uchwały zebranie wiejskie 

to zebranie przy obecności minimum 10% mieszkańców uprawnionych do głosowania, 

podczas którego przez głosowanie zwykłą większością głosów podejmuje się uchwałę 

określającą stanowisko w sprawie.  

 

Dlatego też podjęcie w/w uchwały uznaje się za zasadne. 

 


